PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2013
                              № 223
с.Чажемто

О предоставлении  Индивидуальному предпринимателю  Макаренко Андрею Александровичу в аренду специализированного транспортного средства, находящегося  в собственности муниципального      образования «Чажемтовское       сельское         поселение»
В соответствии с п. 15, ч. 1, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256 и  протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе от 23.10.2013 года № 6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Предоставить Индивидуальному предпринимателю  Макаренко Андрею Александровичу  в аренду  специализированное  транспортное средство: вакуумная машина, марка КО5ОЗВ-2, модель, № дв.Д 245.7ЕЗ 337441, шасси № 33090080956820, кузов (кабина) № 33070080147757, тип двигателя – дизель, год изготовления 2008г, цвет кабины- белый, для вывоза сточных вод из выгребных ям на территории Чажемтовского сельского поселения,  сроком на 5 (пять) лет.
Установить при этом, что общая арендная плата в месяц составляет 1766,68 рублей (в т.ч. НДС 269,49 рублей).

    2.   Специалисту по учету муниципального имущества М.А. Чагиной подготовить договор аренды специализированного транспортного средства,   находящегося  в собственности муниципального      образования  «Чажемтовское       сельское         поселение» с  Индивидуальным предпринимателем  Макаренко Андреем Александровичем в соответствии с действующим законодательством.

    3. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в сети Интернет.

    4.     Контроль за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о.  Главы поселения                                                                                   В.В.Марьин
    М. А. Чагина

   21-6-94